Diocesium ; et pro eodem per Dominum pronunciatum. Et potestas

conficiendi Inventarium de bonis ejusdem commissa Dominis David Anse-

liue et Roberto de Chestertone, capellano, ac Waltero Tril, Executoribus m
eodem Testamento nominatis ; necnon, Domino Johanni Carent. Et suc-

cessive exhibito Inventario hujusmodi coram Domino vij° die dicti mensis,

et recusantibus Dominis David Anseline et Johanne de Wymbourne,

Exesutoribus predictis, onus subire Administracionis bonorum dictum

concernencium Testamentum, Domiuus commisit Administracionem eorun-

dem dictis Domino Roberto et Waltero, juxta visum, deliberacionem,

consilium, et assensum dicti Domini David
;
prestito ab eis juramento de

fideliter administrando bona hujusmodi et fidele raciocinium inde reddendo

infra xvnam anno decurso
;

presentibus Magistris W. de Nassingtone, R.

Bysshopleghe, W. Douue, Domino J. Carent, Fetro de Clifforde, et Willelmo

de Upavene.

Tywardreath Priory ; Licencia Tywardreith—moram trahendi in

aliqua Ecclesia vel Capella eorum Monasterio appropriata,—

Johannes, etc, dilectis filiis, Priori et Conventui Mouasterii de Tywardrejth,

nostre Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem ;
necnon, constanciam

in adversis.—Cum, sicut nobis exponere curavistis, et alias id patens Veritas

manifestet, propter hostiles piratarum insidias et iucursus vobis hiis diebus

plus solito inminentes, nequeatis in Monasterio vestro predicto, super litus

maris situato et periculis tarn alienigerarurn hostium,quameciamindigenarurn

vos asserencium suspectos eo quod estis de regione alia oriundi, multiphciter

exposito, absque gravi periculo animarum et corporum residere
;

nos,

devociouis vestre precibus inclinati, ut cum et quociens pencula hujusmodi

eveniant, ad Ecclesiam aliquam vel Capellam vestro Monasterio appropna-

tam, in nostra Diocesi, a mari remociorem et contra insultus hujusmodi

tuciorem, personaliter accedere valeatis et ibidem moram trahere, Licenciam

et auctoritatem, tenore Presencium, impertimur. Ita, tamen, quod in loco
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A.D. hujusmodi, ad quem vos declinare contigerit, a mundania spectaculis et
1338.

lascivii8 separati, omui evagandi et discurrendi occasione sublata, in Divinis

Vol. II. Officii*, tain diurnis quam nocturnis, insistatis assidue, devote, debite, et

honeste, ac omnia observetis et faciatis que, si in Monasterio veatro per-

sonaliter essetis, observare et facere teneremini, juxta Itegularis observan-